

DOVRE GROUP OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.–31.12.2021: VIHREÄN SIIRTYMÄN VUOSI

Dovre Group Oyj

Tilinpäätöstiedote

24.2.2022 klo 09:15

Suluissa edellisvuoden vastaavan ajankohdan vertailuluvut.

Loka–joulukuu 2021

- Liikevaihto kasvoi 137,8 prosenttia 42,3 (17,8) milj. euroon. Kasvuun vaikutti erityisesti enemmistön ostaminen suomalaisesta tuulivoiman suunnittelu- ja rakennusyhtiö Suvic Oy:sta maaliskuussa. Suvicin liiketoiminta esitetään uuden Uusiutuva Energia -segmentin alla.
 - Projektihenkilöstö: liikevaihto oli 22,8 (14,0) milj. euroa – kasvua 62,3 %.
 - Konsultointi: liikevaihto oli 4,2 (3,8) milj. euroa – kasvua 11,4 %.
 - Uusiutuva Energia: liikevaihto oli 15,4 (-) milj. euroa.
- Käyttökate (EBITDA) parani 2,0 (0,8) milj. euroon – kasvua 153,3 %.
- Liikevoitto parani 1,8 (0,6) milj. euroon – kasvua 199,6 %.
- Tulos ennen veroja oli 1,7 (0,5) milj. euroon – kasvua 202,5 %.
- Tulos emoyhtiön osakkeenomistajille oli 1,1 (0,2) milj. euroa – kasvua 625,9 %.
- Osakekohtainen tulos oli 0,011 (0,005) euroa.
- Liiketoiminnan nettorahavirta oli 1,2 (2,2) milj. euroa.

Tammi–joulukuu 2021

- Liikevaihto kasvoi 84,2 prosenttia 142,7 (77,5) milj. euroon pääasiassa Suvic-yrityskaupan seurauksena perustetun Uusiutuva Energia -liiketoiminta-alueen vuoksi.
 - Projektihenkilöstö: liikevaihto oli 76,2 (62,9) milj. euroa – kasvua 21,1 %.
 - Konsultointi: liikevaihto oli 16,1 (14,5) milj. euroa – kasvua 11,0 %.
 - Uusiutuva Energia: liikevaihto oli 50,4 (-) milj. euroa (1.4.–31.12.2021).
- Käyttökate (EBITDA) nousi 6,9 (3,2) milj. euroon – kasvua 117,0 %.
- Liiketulos parani 6,1 (2,4) milj. euroon – kasvua 158,1 %.
- Tulos ennen veroja oli 5,6 (2,2) milj. euroon ja sisälsi -0,5 (-0,2) milj. euroa rahoituseriä.
- Tulos emoyhtiön osakkeenomistajille oli 3,7 (1,6) milj. euroa – kasvua 123,2 %.
- Osakekohtainen tulos oli 0,035 (0,016) euroa.
- Liiketoiminnan nettorahavirta oli 2,3 (4,2) milj. euroa.
- Hallitus ehdottaa 30.3.2022 pidettävälle varsinaiselle yhtiökokoukselle, ettei osinkoa makseta vuodelta 2021, jotta voidaan varmistaa Uusiutuva Energia -segmentin kasvun jatkuminen.

NÄKYMÄT VUODELLE 2022

Dovre Groupin liikevaihdon vuonna 2022 arvioidaan olevan yli 165 miljoonaa euroa (2021: 142,7 miljoonaa euroa). Liikevoiton (EBIT) arvioidaan olevan parempi kuin edellisenä vuonna (2021: 6,1 miljoonaa euroa).

TOIMITUSJOHTAJA ARVE JENSEN:

Dovre Groupin liiketoiminta jatkoi vahvaa kasvua vuoden viimeisellä neljänneksellä. Liikevaihtomme kasvoi 137,8 prosenttia 42,3 miljoonaan euroon ja liikevoittomarginaali nousi 4,2 (3,3) prosenttiin. Viimeisellä vuosineljänneksellä kasvuun vaikutti erityisesti uuden Uusiutuva Energia -liiketoiminnan suotuista kehitys, mutta myös Projektihenkilöstön 62,3 prosentin kasvu vertailujaksosta sekä Konsultointiliiketoiminnan 11,4 prosentin kasvu.

Koko vuoden merkittävimpiä tapahtumia olivat liiketoimintamme laajentaminen edelleen uusiutuvaan energiaan Suvic-yrityksoston myötä sekä Projektihenkilöstö- ja Konsultointiliiketoimintamme vahvistaminen Suomessa teollisuuden virtuaalitetollisuuteen keskittyneen eSite-liiketoiminnan hankinnalla.

Suvic-yrityskauppa toteutui maaliskuun viimeisenä päivänä ja sen myötä muodostuneen uuden Uusiutuva Energia -segmenttimme liikevaihto oli huhti-joulukuussa 50,4 miljoonaa euroa eli 35 prosenttia Dovren koko vuoden liikevaihdosta. Konsernin huhti-joulukuun liikevaihdosta Uusiutuvan Energian osuus oli 41,0 prosenttia. Suvic kertoi vuoden aikana seitsemästä tuulipuistohankkeesta, joista viisi käynnistyi vuoden 2021 aikana ja kaksi käynnistyy vuonna 2022. Vuoden 2022 helmikuussa on kerrottu vielä yhteensä kolmesta tuulipuistohankkeesta. Uusiutuvasta Energiasta on tullut alle vuodessa merkittävä osa Dovren liiketoimintaa, ja panostamme jatkossa yrityskaupasta synteneiden kasvumahdollisuuksien hyödyntämiseen liiketoiminnassamme.

Vuotta 2021 leimasi myös Projektihenkilöstö- ja Konsultointi-segmenttien voimakas kasvu. Voitimme useita uusia puitesopimuksia ja yksittäisiä sopimuksia molemmissa liiketoimintayksiköissä, ja segmenttien yhteenlaskettu liikevaihto nousi 19,2 prosenttia vuonna 2021. Projektihenkilöstöliiketoiminnassa suurin kasvu tuli Singaporesta ja Norjasta. Singaporen yksikkömme henkilöstömäärä nousi vuoden kolmannella neljänneksellä ennätystasolle siitä huolimatta, että jouduimme yhä sopeutumaan joihinkin Covid-19-vaikutuksiin Singaporessa. Yksikön kasvuun vaikutti erityisesti kertaluonteinen hanke, joka päättyi vuoden 2021 lopussa. Norjan markkinoilla kysyntää vauhdittivat kasvanut energian kysyntä, korkea öljyn hinta sekä Covid-19-verosäännökset, jotka yhdessä nostivat alkuvaiheen projektitoimintaa.

Norjan konsultointiliiketoiminnassa myönteinen kehitys jatkui läpi vuoden. Suomen Konsultointiliiketoiminnassa merkittävin tapahtuma oli eSite-liiketoiminnan osto Fortumilta. eSite on erikoistunut tuotantolaitosten kuvantamiseen ja 3D-mallinnukseen, ja näemme siinä merkittävää potentiaalia nykyisen palvelutarjontamme laajentamisen ja vahvistamisen osalta. Odotamme liiketoimintakaupasta saatavien hyötyjen näkyvän liiketoiminnassamme vuodesta 2022 alkaen.

Dovre Groupin vuoden 2021 liikevaihto nousi 84,2 prosenttia 142,7 miljoonaan euroon ja liikevoittomarginaali parani 4,3 (3,0) prosenttiin. Liiketoimintamme kasvun myötä myös henkilöstömäärämme kasvoi ja oli 865 (610) henkilöä vuoden lopussa.

Vuonna 2022 keskitymme strategiamme mukaisesti kannattavaan kasvuun. Aiomme aktiivisesti laajentaa edelleen palvelujamme energiasektorilla. Tavoitteenamme on lisäksi kasvattaa Konsultointitoiminnan osuutta koko liiketoiminnastamme ja jatkaa tarjontamme monipuolistamista tällä liiketoiminta-alueelle uusille asiakkaille ja toimialoille, kuten kuljetus, rakentaminen, ICT, puolustus ja terveydenhuolto.

Jatkamme lisäksi vuonna 2022 myös panostuksiamme henkilöstöömme, jotta pystymme jatkossakin varmistamaan parhaiden konsulttien pysymisen ja saamisen asiakkaidemme

projekteihin. Odotamme kilpailuympäristön säilyvän edelleen kireänä, ja seuraamme öljyn hintakehitystä ja muita markkinoiden liikkeitä tarkasti.

KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT

Milj. euroa	10–12 2021	10–12 2020	Muutos %	1–12 2021	1–12 2020	Muutos %
Liikevaihto	42,3	17,8	137,8	142,7	77,5	84,2
Käyttökate (EBITDA)	2,0	0,8	153,3	6,9	3,2	117,0
% liikevaihdosta	4,7	4,4		4,8	3,0	
Liiketulos	1,8	0,6	199,6	6,1	2,4	158,1
% liikevaihdosta	4,2	3,3		4,3	3,0	
Tulos ennen veroja	1,7	0,5	202,5	5,6	2,2	158,7
% liikevaihdosta	3,9	3,1		3,9	2,8	
Tulos emoyhtiön osakkeenomistajille	1,1	0,2	625,9	3,7	1,6	123,2
% liikevaihdosta	2,6	0,9		2,6	2,1	
Liiketoiminnan nettorahavirta	1,2	2,2	-46,8	2,3	4,2	-45,0
Nettovelat	-1,0	-2,4	-56,3	-1,0	-2,4	-56,3
Nettovelkaantumisaste, %	-3,7	-10,1	-63,4	-3,7	-10,1	-63,4
Tulos/osake, euroa						
Laimentamaton	0,011	0,005	110,4	0,035	0,016	118,8
Laimennettu	0,011	0,005	110,4	0,035	0,016	118,8

LIKEVAIHTO

Liikevaihto loka–joulukuussa

Dovre Groupin liikevaihto kasvoi vuoden viimeisellä neljänneksellä 137,8 prosenttia ja oli 42,3 (17,8) miljoonaa euroa. Liikevaihto nousi pääasiassa Suvic-yrityksoston myötä, mutta siihen vaikutti myös markkinoiden suotuisa kehitys, joka näkyi kaikkien kolmen liiketoimintasegmentin kasvussa.

Uusiutuva Energia -segmentin osuus viime neljänneksen liikevaihdosta oli 36 prosenttia. Segmentti on kasvanut voimakkaasti vuoden toisella ja kolmannella neljänneksellä aloitettujen uusien tuulivoimahankkeiden myötä. Uusiutuvan Energian liikevaihto oli loka–joulukuussa 15,4 miljoonaa euroa.

Muiden segmenttien suhteelliset osuudet pienenevät vastaavasti ja vuoden viimeisellä neljänneksellä Projektihenkilöstön osuus liikevaihdosta oli 54 (80) prosenttia ja konsultoinnin 10 (20) prosenttia. Projektihenkilöstön liikevaihto kasvoi loka–joulukuussa 62,3 prosenttia 22,8 (14,0) miljoonaan euroon. Ripeää kasvua selittävät sekä markkinaympäristön paraneminen eri markkina-alueilla että vertailukauden matala, koronaviruspandemiasta johtunut vertailutaso. Konsultoinnin liikevaihto kasvoi loka–joulukuussa 11,4 prosenttia 4,2 (3,8) miljoonaan euroon.

Liikevaihto tammi–joulukuussa

Dovre Groupin liikevaihto kasvoi tammi–joulukuussa 84,2 % ja oli 142,7 (77,5) miljoonaa euroa.

Projektihenkilöstön osuus konsernin liikevaihdosta oli 53 (81) prosenttia, Konsultoinnin osuus 11 (19) prosenttia ja Uusiutuvan Energian osuus 35 (-) prosenttia. Uusiutuva Energia on mukana liikevaihdossa huhti-joulukuun osalta, ja tällä jaksolla sen osuus konsernin liikevaihdosta oli 41 %. Projektihenkilöstön liikevaihto kasvoi 21,1 prosenttia 76,2 (62,9) miljoonaan euroon ja Konsultoinnin liikevaihto kasvoi 11,0 prosenttia 16,1 (14,5) miljoonaan euroon. Uusiutuvan Energian liikevaihto oli 50,4 (-) miljoonaa euroa.

Markkina-alueittain EMEA-alueen liikevaihto vuonna 2021 oli 113,1 (59,9) miljoonaa euroa eli 79 (77) prosenttia konsernin liikevaihdosta. AMERICAS-alueen liikevaihto oli 7,4 (7,7) miljoonaa euroa eli 5 (10) prosenttia konsernin liikevaihdosta. APAC-alueen liikevaihto oli 22,2 (9,9) miljoonaa euroa eli 16 (13) prosenttia konsernin liikevaihdosta.

Valuuttakurssien vuosivaihteluilla ei ollut juurikaan vaikutusta konsernin liikevaihtoon vuonna 2021. Kiinteillä valuutoilla laskettuna liikevaihto olisi kasvanut 83,3 prosenttia vuoden 2020 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna sen sijaan, että se olisi kasvanut 84,2 prosenttia.

Vuonna 2021 useat Projektihenkilöstö-segmentin ja Konsultoinnin asiakkaat päättivät laajentaa nykyisiä projekteja ja vahvistaa niihin sisältyneitä lisäprojektioptioita. Lisäksi Dovre voitti useita uusia puitesopimuksia sekä yksittäisiä projekteja kaikilla kolmella liiketoiminta-alueellaan.

Liikevaihto segmenteittäin	10–12	10–12	Muutos	1–12	1–12	Muutos
Milj. euroa	2021	2020	%	2021	2020	%
Projektihenkilöstö	22,8	14,0	62,3	76,2	62,9	21,1
Konsultointi	4,2	3,8	11,4	16,1	14,5	11,0
Uusiutuva Energia*	15,4			50,4		
Konserni yhteensä	42,3	17,8	137,8	142,7	77,5	84,2

* Uusiutuva Energia 1.4.2021 alkaen (Suvic-yritysosto).

Liikevaihto markkina-alueittain	10–12	10–12	Muutos	1–12	1–12	Muutos
Milj. euroa	2021	2020	%	2021	2020	%
EMEA	32,7	13,6	140,4	113,1	59,9	89,0
AMERICAS	2,0	1,6	23,7	7,4	7,7	-4,7
APAC	7,7	2,6	192,6	22,2	9,9	125,4
Konserni yhteensä	42,3	17,8	137,8	142,7	77,5	84,2

Dovre Groupin päämarkkinat alueittain:

- EMEA: Norja, Lähi-itä, Suomi
- AMERICAS: Kanada, Yhdysvallat
- APAC: Singapore

KANNATTAVUUS

Kannattavuus loka–joulukuussa

Dovren liiketoiminnan muut tuotot olivat vuoden viimeisellä neljänneksellä 0,0 (0,1) miljoonaa euroa. Materiaalit ja palvelut nousivat 14,0 (0,0) miljoonaan euroon, ja niihin sisältyy pääasiassa uuden Uusiutuva Energia -segmentin toimintaan liittyviä kuluja. Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut nousivat liiketoiminnan kasvua heijastellen 51,3 prosenttia 24,7 (16,3) miljoonaan euroon. Liiketoiminnan muut kulut olivat 1,7 (0,7) miljoonaa euroa.

Konsernin käyttökate (EBITDA) parani 153,3 prosenttia 2,0 (0,8) miljoonaan euroon. Konsernin liike-tulos parani 199,6 prosenttia 1,8 (0,6) miljoonaan euroon. Projektihenkilöstön liike-tulos oli 1,1 (0,3) miljoonaa euroa. Konsultoinnin liike-tulos oli 0,6 (0,5) miljoonaa euroa ja Uusiutuvan Energian 0,4 (-) miljoonaa euroa. Muiden toimintojen liike-tulos oli -0,2 (-0,2) miljoonaa euroa.

Kannattavuus tammi–joulukuussa

Vuonna 2021 Dovren liiketoiminnan muut tuotot olivat 0,3 (0,2) miljoonaa euroa. Materiaalit ja palvelut nousivat 46,0 (0,2) miljoonaan euroon. Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut nousivat 85,4 (70,9) miljoonaan euroon. Liiketoiminnan muut kulut nousivat 4,8 (3,3) miljoonaan euroon.

Konsernin käyttökate (EBITDA) parani 117,0 prosenttia 6,9 (3,2) miljoonaan euroon. Konsernin liike-tulos parani 158,1 prosenttia 6,1 (2,4) miljoonaan euroon. Projektihenkilöstön liike-tulos oli 2,9 (1,9) miljoonaa euroa. Konsultoinnin liike-tulos oli 2,3 (1,5) miljoonaa euroa ja Uusiutuvan Energian 1,9 (-) miljoonaa euroa. Muiden toimintojen liike-tulos oli -0,7 (-0,7) miljoonaa euroa.

Käyttökate (EBITDA)	10–12	10–12	Muutos	1–12	1–12	Muutos
Milj. euroa	2021	2020	%	2021	2020	%
Projektihenkilöstö	1,2	0,4	196,6	3,3	2,3	41,6
Konsultointi	0,6	0,5	6,3	2,3	1,5	53,5
Uusiutuva energia	0,4			2,0		
Muut toiminnot	-0,2	-0,2	11,3	-0,7	-0,7	-4,1
Kohdistamattomat *)	0,0	0,0	-337,8	0,0	-0,3	-56,7
Konserni yhteensä	2,0	0,8	153,3	6,9	3,2	117,0

Liiketulos	10–12	10–12	Muutos	1–12	1–12	Muutos
Milj. euroa	2021	2020	%	2021	2020	%
Projektihenkilöstö	1,1	0,3	211,6	2,9	1,9	54,4
Konsultointi	0,6	0,5	6,4	2,3	1,5	55,3
Uusiutuva energia	0,4	0,0		1,9		
Muut toiminnot	-0,2	-0,2	-19,0	-0,7	-0,7	-1,5
Kohdistamattomat *)	-0,1	-0,1	21,2	-0,3	-0,3	1,2
Konserni yhteensä	1,8	0,6	199,6	6,1	2,4	158,1

* Kohdistamattomia kuluja ovat asiakassopimusten ja niihin liittyvien asiakassuhteiden poistot.

Dovren tulos ennen veroja oli 5,6 (2,2) miljoonaa euroa vuonna 2021. Erään sisältyy -0,5 (-0,2) miljoonaa euroa rahoituseriä.

Tilikauden tulos oli 4,3 (1,6) miljoonaa euroa vuonna 2021. Tulos emoyhtiön osakkeenomistajille oli 3,7 (1,6) miljoonaa euroa ja määräysvallattomien omistajien (Suvic Oy:n 49 % määräysvallattomien omistajien) osuus tuloksesta oli 0,6 miljoonaa euroa. Konsernin osakekohtainen tulos oli 0,035 (0,016) euroa. Keskimääräisen sijoitetun pääoman tuotto ennen veroja (ROI) oli 17,6 (7,9) %.

RAHOITUS, RAHAVIRTA JA INVESTOINNIT

Konsernin taseen loppusumma oli joulukuun 2021 lopussa 69,6 (44,5) miljoonaa euroa. Konsernin likvidien varojen määrä oli 9,5 (8,5) miljoonaa euroa. Konsernilla on lisäksi käyttämättömiä shekkililimitejä 2,7 miljoonan euron arvosta.

Konsernin oma pääoma oli vuoden 2021 lopussa 28,4 (23,9) miljoonaa euroa. Oma pääoma kasvoi Suvic-yrityksoston seurauksena, kun Dovre laski liikkeeseen 3 miljoonaa osaketta Suvicin myyjille suunnatussa osakeannissa ja niiden merkintahinta 1,1 milj. euroa kirjattiin kokonaisuudessaan konsernin sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Konsernin omavaraisuusaste oli joulukuun lopussa 40,8 (53,6) prosenttia ja nettovelkaantumisaste (gearing) -3,7 (-10,1) prosenttia. Korollista vierasta pääomaa oli 8,5 (6,1) miljoonaa euroa, ja sen osuus oman ja vieraan pääoman yhteissummasta oli 12,1 (13,8) prosenttia. Korollisesta vieraasta pääomasta yhteensä 6,2 (4,2) miljoonaa euroa oli lyhytaikaista ja 2,3 (1,9) miljoonaa euroa pitkäaikaista.

Dovre Groupin kassavirta sisältää Suvic Oy:n kassavirran 1.4.2021 alkaen. Konsernin liiketoiminnan nettorahavirta vuonna 2021 oli 2,3 (4,2) miljoonaa euroa, johon sisältyy käyttöpääoman muutos -3,5 (1,9) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan nettorahavirtaan vaikutti erityisesti myyntisaamisten ja muiden saamisten sekä ostovelkojen ja muiden saamisten kasvu Suvic-yrityksoston myötä. Lisäksi Singaporen liiketoiminnan nopea kasvu lisäsi käyttöpääomatarpeita vuonna 2021.

Investointien nettorahavirta oli -2,6 (-1,0) miljoonaa euroa ja liittyi pääasiassa Suvic Oy:n myyjille maaliskuussa 2021 maksettuun kauppasummaan. Velaton ja kassaton kauppahinta oli noin 3 miljoonaa euroa, josta Dovre Group maksoi 2 miljoonaa euroa käteisellä. Vertailuvuoden luku sisältää Tech4Hiren myyjille helmikuussa 2020 maksetun lisäkauppasumman.

Rahoituksen nettorahavirta oli 0,9 (-0,1) miljoonaa euroa. Lukuun sisältyy Suvic-yrityksoston käteisosuutta vastaavan lainan nosto 2,0 miljoonaa euroa. Lisäksi konserni maksoi osinkoja yhteensä 1,1 (1,0) miljoonaa euroa.

Taseen liikearvo nousi Suvic-yrityskaupan myötä 20,9 (16,4) miljoonaan euroon. Viitteitä omaisuserien arvonalentumisista ei ole todettu.

MUUTOKSET KONSERNIRAKENTEESSA

Suvic Oy:stä tuli 31.3.2021 toteutuneella yrityskaupalla Dovre Groupin 51-prosenttisesti omistama tytäryhtiö, jonka liiketoiminta raportoidaan uuden Uusiutuva Energia -segmentin alla. Konsernin rakenteessa ei tapahtunut muita muutoksia vuonna 2021.

TUTKIMUS JA TUOTEKEHITYS

Konsernin tutkimus- ja tuotekehitysmenot olivat 0,2 (0,2) miljoonaa euroa eli 0,1 (0,2) prosenttia liikevaihdosta.

HENKILÖSTÖ

Vuonna 2021 konsernin palveluksessa oli keskimäärin 796 (629) henkilöä. Keskimääräisen henkilöstömäärän kasvuun vaikuttivat Projektihenkilöstöliiketoiminnan nopea kasvu sekä Suvic Oy:n hankinta.

Projektihenkilöstö työllisti 685 (541), Konsultointi 88 (85) ja Uusiutuva Energia 22 (-) henkilöä. Projektihenkilöstössä 21 (22) prosenttia henkilöstöstä oli itsenäisiä urakoitsijoita.

Henkilöstö	10-12	10-12	Muutos	1-12	1-12	Muutos
Keskimäärin	2021	2020	%	2021	2020	%
Projektihenkilöstö	777	518	49,8	685	541	26,4
Konsultointi	90	84	7,8	88	85	3,3
Uusiutuva energia	31			22		
Muut toiminnot	1	3	-62,5	2	3	-40,0
Yhteensä	898	605	48,6	796	629	26,5

Henkilöstön määrä vuoden lopussa nousi. Dovre Group työllisti 31.12.2021 865 (610) henkilöä, ja heistä 743 (521) työskenteli Projektihenkilöstössä, 90 (86) Konsultoinnissa, 32 Uusiutuvassa energiassa ja 1 (3) muissa toiminnoissa.

Konsernin henkilöstökulut vuonna 2021 olivat 85,4 (70,9) miljoonaa euroa.

YHTIÖN JOHTO

Dovre Group nimitti DI Miko Olkkosen Suomen projektihenkilöstöpalveluista vastaavaksi johtajaksi (VP) sekä Proha Oy:n toimitusjohtajaksi 1.9.2021 alkaen. Olkkonen nimitettiin myös Dovre Groupin johtoryhmän jäseneksi.

Johtoryhmässä ei tapahtunut muita muutoksia. Joulukuun 2021 lopussa johtoryhmään kuuluivat Arve Jensen (toimitusjohtaja), Stein Berntsen (johtaja, Konsultointi-liiketoiminta-alue), Sirpa Haavisto (talousjohtaja) ja Miko Olkkonen (Suomen toimintojen johtaja).

Dovre Group Oyj:n 10.6.2021 pidetty varsinainen yhtiökokous valitsi hallituksen jäseniksi uudelleen Svein Stavelinin, Ilari Koskelon, Kristine Larnengin ja Antti Mannisen. Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessa Svein Stavelinin hallituksen puheenjohtajaksi ja Ilari Koskelon varapuheenjohtajaksi.

OSAKE, OSAKKEENOMISTAJAT JA OPTIO-OIKEUDET

Osakepääoma ja osakevaihto

Dovre Group Oyj:llä on yksi osakesarja. Kukin osake oikeuttaa yhteen ääneen. Dovre Group Oyj:n osakkeet noteerataan Nasdaq Helsinki Oy:ssä.

Dovre Group Oyj:n osakepääoma 1.1.2021 ja 31.12.2021 oli 9 603 084,48 euroa. Osakkeiden lukumäärä oli 1.1.2021 yhteensä 102 956 494 kappaletta. Osakkeiden lukumäärä kasvoi vuoden 2021 ensimmäisellä puoliskolla, kun Dovre-konserni laski liikkeelle suunnatussa osakeannissa 3 000 000 uutta osaketta Suvic Oy:n myyjille. Osakkeiden lukumäärä oli 31.12.2021 yhteensä 105 956 494 kappaletta.

Keskimääräinen osakemäärä katsauskaudella oli 104 956 494 osaketta.

Vuonna 2021 Dovre Group Oyj:n osakkeita vaihdettiin Nasdaq Helsinki Oy:ssä noin 60,2 (31,1) miljoonaa kappaletta, mikä vastasi noin 30,9 (8,7) miljoonan euron vaihtoa. Tammi-joulukuussa kaupankäyntimäärällä painotettu keskipkurssi oli 0,51 (0,28), alin kurssi 0,28 (0,20) euroa ja ylin kurssi 0,78 (0,37) euroa. Osakkeen päätöskurssi 31.12.2021 oli 0,68 (0,28) euroa. Osakekannan markkina-arvo katsauskauden päätöskurssilla oli noin 72,3 (28,7) miljoonaa euroa.

Omat osakkeet

Dovre Group ei hankkinut yhtiön omia osakkeita tilikaudella.

Tilikauden alussa Dovre Groupilla oli 870 337 omaa osaketta, joista Dovre Group luovutti 30.3.2021 yhteensä 633 612 yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta vastikkeetta osakepalkkiojärjestelmän 2018 ansaintajaksoon 2018–2020 kuuluville avainhenkilöille osakepalkkiojärjestelmän ehtojen mukaisesti.

Vuoden 2021 lopussa Dovre Group Oyj:n hallussa oli yhteensä 236 725 yhtiön omaa osaketta, joiden osuus yhtiön kaikista osakkeista ja äänistä oli 0,22 prosenttia.

Osakkeenomistajat ja hallituksen ja toimitusjohtajan omistus

Dovre Group Oyj:llä oli 31.12.2021 yhteensä 5 855 (4 016) rekisteröityä osakkeenomistajaa mukaan lukien hallintarekisteröidyt osakkeenomistajat, joita oli 8 (10). Hallintarekisteröidyn omistuksen osuus oli joulukuun lopussa 4,2 (4,2) prosenttia kokonaisosakemäärästä.

Hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan omistus sisältäen määräysvaltayhtiöiden ja samassa taloudessa asuvien perheenjäsenten kautta omistetut osakkeet oli 31.12.2021 yhteensä

8 721 871 osaketta (8 227 751) osaketta, mikä vastaa noin 8,2 (8,0) prosenttia koko osake- ja äänimäärästä. Yhtiöllä ei ollut avoimia optio-ohjelmia vuoden lopussa.

Tilikaudella annettiin yksi liputusilmoitus. Kyösti Kakkosen antaman ilmoituksen mukaan hänen määräysvalta-yhtiö Joensuun kauppa ja Kone Oy:n omistusosuus Dovre Group Oyj:n osakkeista ja äänistä ylitti 10 prosenttia 15.6.2021. Vuoden 2021 lopussa Kyösti Kakkosen määräysvalta-yhtiö Joensuun Kauppa ja Kone Oy omisti 10 340 917 kappaletta (10,04 %) ja määräysvalta-yhtiö K22 Finance Oy 2 000 000 kappaletta (1,88 %) Dovre Group Oyj:n osakkeista ja äänistä.

Hallituksen ja toimitusjohtajan omistus 31.12.2021

Nimi	Osakkeita, kpl	Osuus osakkeista, %
Svein Stavelin	334 613	0,3
Ilari Koskelo	7 279 653	6,9
Antti Manninen	533 485	0,5
Kristine Larneng	0	0,0
Hallituksen jäsenet, yhteensä	8 147 751	7,7
Toimitusjohtaja Arve Jensen	574 120	0,5
Yhteensä	8 721 871	8,2

Osakassopimukset

Dovre Group Oyj:n tiedossa ei ole yhtiön omistukseen tai äänivallan käyttöön liittyviä osakassopimuksia.

Optio-oikeudet ja kannustinjärjestelmät

Dovre Groupilla ei ollut katsauskauden lopussa avoimia optio-ohjelmia tai osakepohjaisia pitkän aikavälin kannustinjärjestelmiä. Vuosia 2018–2020 koskeneen ylimmän johdon pitkän aikavälin osakepohjaisen kannustin- ja sitouttamisjärjestelmän sitouttamisjakso päättyi vuoden 2021 alussa, ja ansaitut osakkeet luovutettiin mukana olleille avainhenkilöille maaliskuussa 2021.

YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET JA HALLITUKSEN VALTUUTUKSET

Dovre Group Oyj:n 10.6.2021 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen ja konsernitilinpäätöksen vuodelta 2020 ja myönsi vastuuvapauden yhtiön hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle 31.12.2020 päättyneeltä tilikaudelta.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti tilikaudelta 2020 maksettavan osingon määräksi 0,01 euroa osakkeelta. Osinko maksettiin 28.6.2021.

Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten lukumääräksi neljä. Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Svein Stavelin, Ilari Koskelo, Kristine Larneng ja Antti Manninen.

Yhtiökokous päätti, että hallituksen puheenjohtajalle maksetaan palkkiota 35 000 euroa, hallituksen varapuheenjohtajalle 25 000 euroa ja hallituksen jäsenelle 22 000 euroa vuodessa. Hallituspalkkiot maksetaan rahana. Lisäksi korvataan kohtuulliset matkakustannukset.

Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö BDO Oy. BDO Oy ilmoitti, että päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Ari Lehto.

Yhtiökokous valtuutti Dovre Group Oyj:n hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta sekä päättämään yhtiön omien osakkeiden antamisesta, luovuttamisesta ja/tai osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen erityisten oikeuksien antamisesta. Molemmat valtuutukset koskevat enintään 10 100 000 osaketta, mikä vastaa enintään 9,5 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Valtuutukset ovat voimassa 30.6.2022 saakka ja kumoavat aikaisemmin annetut vastaavat valtuutukset.

Dovre Group Oyj:n hallitus ei käyttänyt tilikaudella vuonna 2020 tai 2021 annettuja valtuutuksia omien osakkeiden hankkimiseksi. Hallitus käytti vuonna 2020 annettua valtuutusta omien osakkeiden antamiseksi, luovuttamiseksi ja/tai osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen erityisten oikeuksien antamiseksi päättäessään Suvic Oy:n myyjille suunnatusta osakeannista maaliskuussa 2021 sekä luovuttaessaan omia osakkeita pitkän aikavälin kannustinohjelman 2018–2020 sääntöjen mukaisesti avainhenkilöille. Vastaava vuonna 2021 annettu valtuutus on kokonaan käyttämättä.

Yhtiökokouksen päätökset ovat kokonaisuudessaan luettavissa Dovren internetsivuilla <https://www.dovregroup.com/investors/share-and-ownership.html#authorizations>

LIIKETOIMINNAN KAUSIVAIHTELU

Dovre Groupin Uusiutuvan Energian liiketoiminnalla on voimakkaampi kausivaihtelu kuin kahdella muulla liiketoiminnalla, koska suurin osa sen projekteista toteutetaan kesäkuukausina. Koska segmentin kiinteät kustannukset jakautuvat tasaisesti koko vuodelle, on sen liikevoitto kausiluonteisesti pienin vuoden ensimmäisellä neljänneksellä ja korkein vuoden kolmannella neljänneksellä.

Projektihenkilöstö- ja Konsultointiliiketoiminnan liiketoiminta jakautuu tasaisemmin koko vuodelle, minkä vuoksi näillä segmenteillä ei juurikaan esiinny kausivaihtelua.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Projektihenkilöstötoiminnassa yksi merkittävimmistä riskeistä on asiakkaiden liiketoiminnan syklisyys. Norjan markkinatilanteen kehitys on liiketoimintaryhmälle erityisen tärkeää Norjan markkinoilla saavutetun vahvan markkina-aseman johdosta. Lisäksi toiminnan laajentaminen uusiin asiakassegmentteihin edellyttää panostuksia ja altistaa riskeille. Liiketoimintaryhmän muut haasteet ovat kilpailukyvyyn ja kannattavuuden ylläpitäminen. Liiketoimintaryhmän toiminta on projektiluontoista, mikä luo epävarmuutta toiminnan ennustettavuuteen. Paikallisesti saattaa ajoittain olla riippuvuutta yhdestä suuresta projektista tai asiakkaasta. Dovre Groupilla on vastuu

konsulttiansa työsuorituksesta. Yhtiöllä ei kuitenkaan ole kokonaisvastuuta projektien toimituksesta.

Konsultointiliiketoiminnassa yleinen taloudellinen epävarmuus ei vaikuta yhtä suoraan Dovre Groupin palveluiden kysyntään. Tämä johtuu siitä, että yhtiön merkittävä asiakas Norjan julkinen sektori pyrkii investoimaan vastasyklisesti. Toimitusprojekteihin liittyy lisäksi vähäisiä asiakkaista ja omasta henkilöstöstä johtuvia riskejä, kuten projektien viivästyminen tai avainhenkilöstön menetykset.

Uusiutuva Energia -liiketoiminnassa Suvicin tavanomaiseen toimintaan liittyy erilaisia sopimusriskejä kunkin projektin työn laajuudesta riippuen. Näitä riskejä hallitaan osana liiketoiminnan johtamista sekä erilaisin takuu- ja vakuutusjärjestelyin.

Dovre Group on vähemmistöosakkaana puujätteestä pellettejä tuottavassa yhtiössä SaraRasa Bioindo Pte. Ltd:ssä (Bioindo). Bioindon tuotantoyksikkö sijaitsee Indonesiassa, jossa on korkea maariski. Muita olennaisia riskejä ovat mm. kaupallisiin sopimuksiin, erityisesti raaka-aineen ostoihin ja lopputuotteen myyntisopimuksiin, liittyvät riskit.

Konsernin raportointivaluutta on euro. Konsernin toiminnan kannalta merkittävimmät valuutat ovat Norjan kruunu, Kanadan dollari, Singaporen dollari ja Yhdysvaltain dollari. Vaikka myynti ja vastaavat kulut ovat pääosin samassa valuutassa, valuuttakurssien muutokset voivat vaikuttaa yhtiön liikevaihdon lisäksi myös liiketulokseen. Valuuttamääräisistä varoista ja veloista voi myös syntyä kurssivoittoja tai -tappioita.

MUUT TAPAHTUMAT TILIKAUDELLA

Vuoden 2021 aikana Suvic aloitti viisi uutta tuulipuistourakka ja julkisti kaksi muuta.

Karhunnevanvankankaan, Puskakorven ja Merkkikallion hankkeet alkoivat kaikki toukokuussa 2021. Karhunnevanvankankaan tuulipuiston rakentaminen sisältää 33 tuulivoimalan perustuksen rakentamisen wpd Construction Finland Oy:lle. Puskakorven tuulipuistoon (Foresight LLP) Suvic rakentaa avaimet käteen -toimituksena 16 tuulivoimalan infran sisältäen koko puiston tiet, nostokentät, perustukset, 110/30 kV sähköaseman, päämuuntajat, 30 kV sisäverkon sekä 110 kV siirtolinjan maakaapeliyhteytenä. Merkkikalliolla Suvic toteuttaa suunnittelun ja rakentamisen 13 tuulivoimalan kokonaisuudelle sisältäen nostokentät, huoltotiet, perustukset sekä sisäverkon kaapeloinnin. Karhunnevanvankankaan sekä Puskakorven tuulipuistot sijaitsevat Pohjois-Pohjanmaalla Pyhäjoella ja Merkkikallion tuulivoimapuisto Pohjanmaalla Vaasan ja Mustasaaren alueella.

Syyskuussa Suvic Oy aloitti Nuolivaaran ja Lappfjärdin tuulipuistoprojektit. Nuolivaaran tuulipuiston rakentaminen sisältää 17 tuulivoimalan perustuksen rakentamisen wpd construction Finland Oy:lle. Lappfjärdin tuulipuistoon Suvic rakentaa avaimet käteen -toimituksena 31 tuulivoimalan perustukset ja 30 kV sisäverkon CPC Finland Oy:lle ja Prime Capital AG:lle. Nuolivaara sijaitsee Kemijärvellä ja Lappfjärd Kristiinankaupungissa.

Lisäksi Suvic Oy allekirjoitti joulukuun lopussa merkittävän projektinjohtourakkasopimuksen Fortumin kanssa. Närpiöön rakennettavien tuulipuistojen Pjelax-Bölen ja Kristinestad Norrin infran rakentaminen sisältää 56 tuulivoimalaa käsittävien puistojen tieverkoston, nostokentät,

perustukset, sähköaseman maanrakennus- ja paikallavalutyöt, 30 kV sisäverkon sekä 110 kV siirtolinjan maakaapelointityöt.

Suovic Oy:n tilauskanta vuodelle 2022 ylitti 50 miljoonaa euroa joulukuun 2021 lopussa.

TILIKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Uudet tuulipuistoprojektit

Suovic Oy julkaisi 3.2.2022 allekirjoittaneensa merkittävän KVR-urakkasopimuksen Kalistannevan tuulivoimapuiston infran rakentamisesta. Sopimus on ehdollinen "Notice To Proceed" -ilmoitukselle, jota odotetaan helmikuun aikana. Kalistanneva on Helen Oy:n ja Ålandsbankenin Tuulivoima erikoissijoitusrahaston yhteishanke, joka on hankittu Valorem-konsernilta.

Kurikkaan rakennettava Kalistannevan tuulivoimapuiston infrarakentaminen sisältää tieverkoston, nostokentät, perustukset, 33/110kV sähköaseman sekä 33 kV sisäverkon maakaapelointityöt yhteensä 30 tuulivoimalalle. Rakennustyöt aloitetaan huhtikuussa 2022 ja viimeiset työt valmistuvat joulukuussa 2023.

Suovic Oy julkaisi 10.2.2022 allekirjoittaneensa merkittävän KVR-urakkasopimuksen Matkussaaren tuulivoimapuiston infran rakentamisesta. Sopimus on ehdollinen "Notice To Proceed" -ilmoitukselle, jota odotetaan helmikuun aikana. Matkussaari on Valorem-yhtiön projekti, jota yhdessä aikaisemmin tiedotetun Kalistannevan tuulipuistoprojektin kanssa kutsutaan yhteisnimellä Viiatti, jonka kokonaiskapasiteetti on 313,5 MW.

Pohjanmaalle rakennettavan Matkussaaren tuulivoimapuiston infrarakentaminen sisältää tieverkoston, nostokentät, perustukset, 33/110kV sähköaseman sekä 33 kV sisäverkon maakaapelointityöt yhteensä 27 tuulivoimalalle, joiden kokonaiskapasiteetti on 148,5 MW. Rakennustyöt aloitetaan huhtikuussa ja viimeisten töiden odotetaan valmistuvan pääasiassa joulukuussa 2023. Urakan viimeiset työsuoritukset valmistuvat vuoden 2024 aikana, kun 33kV kaapelit kytketään kiinni tuulivoimaloihin. Uusimman sopimuksen myötä Suovicin tilauskanta vuodelle 2022 on noin 90 miljoonaa euroa.

HALLITUKSEN OSINGONJAKOEHDOTUS

Emoyhtiö Dovre Group Oyj:n voitonjakokelpoiset varat 31.12.2021 olivat 21 428 945,17 euroa.

Hallitus ehdottaa 30.3.2022 pidettävälle varsinaiselle yhtiökokoukselle, ettei osinkoa makseta vuodelta 2021, jotta voidaan varmistaa Uusiutuva Energia -segmentin kasvun jatkuminen.

TALOUDELLINEN RAPORTOINTI VUONNA 2022

Yhtiö julkistaa vuoden 2022 taloudelliset katsaukset seuraavasti:

- Ensimmäisen vuosineljänneksen liiketoimintakatsaus 1.1.-31.3.2022 torstaina 28.4.2022
- Puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2022 torstaina 18.8.2022
- Kolmannen vuosineljänneksen liiketoimintakatsaus 1.1.-30.9.2022 keskiviikkona 26.10.2022

Yhtiön varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi keskiviikkona 30.3.2022. Yhtiön hallitus kutsuu yhtiökokouksen koolle erikseen myöhemmin.

Vuosikertomus vuodelta 2021, joka sisältää yhtiön tilinpäätöksen, hallituksen toimintakertomuksen, selvityksen hallinto- ja ohjausjärjestelmästä sekä palkitsemisraportin, julkaistaan yhtiön internet-sivuilla viikolla 11.

Espoo, 24.2.2022

DOVRE GROUP OYJ
HALLITUS

Lisätietoja:

Arve Jensen, toimitusjohtaja
(arve.jensen@dovregroup.com)
puh. +47 90 60 78 11

Sirpa Haavisto, talousjohtaja
(sirpa.haavisto@dovregroup.com)
puh. 020 436 2000

JAKELU:
Nasdaq Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.dovregroup.com

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

Tuhatta euroa	10-12 2021	10-12 2020	Muutos %	1-12 2021	1-12 2020	Muutos %
LIKEVAIHTO	42 347	17 812	137,8	142 744	77 474	84,2
Liiketoiminnan muut tuotot	6	50	-87,2	265	155	70,9
Materiaalit ja palvelut	-13 950	-37	-37 831,2	-45 965	-191	-23 988,9
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-24 704	-16 327	-51,3	-85 374	-70 938	-20,4
Poistot	-214	-193	-10,7	-854	-839	-1,7
Liiketoiminnan muut kulut	-1 702	-709	-139,9	-4 747	-3 310	-43,4
LIKETULOS	1 783	595	199,6	6 069	2 351	158,1
Rahoitustuotot	63	209	-70,0	142	599	-76,4
Rahoituskulut	-189	-256	26,1	-600	-782	23,3
TULOS ENNEN VEROJA	1 657	548	202,5	5 610	2 168	158,7
Tuloverot	-423	-394	-7,5	-1 299	-526	147,2
TILIKAUDEN TULOS	1 234	154	701,1	4 311	1 643	162,4
TILIKAUDEN TULOKSEN JAKAUTUMINEN						
Emoyhtiön omistajille	1 118	154	625,9	3 667	1 643	123,2
Määräysvallattomille omistajille	116	0		644	0	
Yhteensä	1 234	154	701,1	4 311	1 643	162,4
Muut laajan tuloksen erät:						
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi:						
Muuntoerot	354	855	-58,6	1 383	-1 424	197,1
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	354	855	-58,6	1 383	-1 424	197,1
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	1 587	1 009	57,3	5 695	219	2 503,3
TILIKAUDEN LAAJAN TULOKSEN JAKAUTUMINEN						
Emoyhtiön omistajille	1 472	1 009	45,8	5 050	219	2 208,8
Määräysvallattomille omistajille	116	0		644	0	
Yhteensä	1 587	1 009	57,3	5 695	219	2 503,3
Tilikauden voitto/osake, euroa						
Laimentamaton osakekohtainen tulos (euroa)	0,011	0,005	110,4	0,035	0,016	118,8
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (euroa)	0,011	0,005	110,4	0,035	0,016	118,8

Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä (kpl)	10-12 2021	10-12 2020	1-12 2021	1-12 2020
Laimentamaton	105 956 494	102 956 494	104 956 494	102 872 348
Laimennettu	105 956 494	102 956 494	104 956 494	102 872 348
Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa (kpl)	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020
Laimentamaton	105 956 494	102 956 494	105 956 494	102 956 494
Laimennettu	105 956 494	102 956 494	105 956 494	102 956 494

TASE

Tuhatta euroa	31.12. 2021	31.12. 2020	Muutos %
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	2 862	3 151	-9,2
Liikearvo	20 898	16 390	27,5
Aineelliset hyödykkeet	1 471	1 489	-1,2
Rahoitusvarat	1 856	1 056	75,8
Laskennalliset verosaamiset	197	129	52,6
Pitkäaikaiset varat	27 284	22 215	22,8
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	669	0	
Myyntisaamiset ja muut saamiset	32 165	13 738	134,1
Tuloverosaaminen	29	3	758,2
Rahat ja pankkisaamiset	9 500	8 541	11,2
Lyhytaikaiset varat	42 364	22 282	90,1
VARAT YHTEENSÄ	69 647	44 497	56,5

OMA JA VIERAS PÄÄOMA			
Oma pääoma			
Osakepääoma	9 603	9 603	0,0
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	14 066	12 991	8,3
Käyvän arvon rahasto	2 869	2 869	0,0
Omien osakkeiden rahasto	-237	-237	0,0
Muuntoerot	-2 906	-4 289	32,3
Kertyneet voittovarot (+) / tappiot (-)	5 544	2 932	89,1
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	28 938	23 869	21,2
Määräysvallattomien omistajien osuus	-496	0	
Oma pääoma	28 442	23 869	19,2
Pitkäaikaiset velat			
Laskennallinen verovelka	961	896	7,2
Rahoitusvelat	2 280	1 939	17,6
Varaukset	641	0	
Muut velat	3	0	
Pitkäaikainen velat	3 884	2 835	37,0
Lyhytaikaiset velat			
Lyhytaikaiset rahoitusvelat	6 171	4 195	47,1
Ostovelat ja muut velat	30 040	13 219	127,2
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	1 110	378	193,3
Lyhytaikaiset velat	37 322	17 793	109,8
OMA JA VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	69 647	44 497	56,5

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA

- a) Osakepääoma
- b) Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto
- c) Käyvän arvon rahasto
- d) Omien osakkeiden rahasto
- e) Muuntoerot
- f) Kertyneet voittovarot
- g) Oma pääoma yhteensä
- h) Määräysvallattomien osuus
- i) Yhteensä

Tuhatta euroa	a)	a)	c)	d)	e)	f)	g)	h)	i)
OMA PÄÄOMA 1.1.2021	9 603	12 991	2 869	-237	-4 289	2 932	23 869	0	23 869
Laaja tulos									
Tilikauden tulos						3 667	3 667	644	4 311
Muut laajan tuloksen erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi:									
Muuntoerot	0				1 383		1 383	0	1 383
Tilikauden laaja tulos yhteensä	0	0	0	0	1 383	3 667	5 050	644	5 695
Liiketoimet omistajien kanssa									-
Suunnattu osakeanti		1 119					1 119	0	1 119
Osingonjako						-1 057	-1 057	-1 000	-2 057
Muutos määräysvallattomien omistajien osuuksissa						0	0	-140	-140
Muut erät		-45			0	3	-42	0	-42
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	0	1 074	0	0	0	-1 055	20	-1 140	-1 121
OMA PÄÄOMA 31.12.2021	9 603	14 066	2 869	-237	-2 906	5 544	28 938	-496	28 442

Tuhatta euroa	a)	b)	c)	d)	e)	f)	g)		
OMA PÄÄOMA 1.1.2020	9 603	12 661	2 869	-237	-2 865	2 288	24 319		
Laaja tulos									
Tilikauden tulos						1 643	1 643		
Muut laajan tuloksen erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi:									
Muuntoerot					-1 424	0	-1 424		
Tilikauden laaja tulos yhteensä	0	0	0	0	-1 424	1 643	219		
Liiketoimet omistajien kanssa									
Suunnattu osakeanti		331					331		
Osingonjako						-1 021	-1 021		
Muut erät						22	22		
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	0	331	0	0	0	-999	-668		
OMA PÄÄOMA 31.12.2020	9 603	12 992	2 869	-237	-4 289	2 932	23 869		

RAHAVIRTALASKELMA

Tuhatta euroa	10–12 2021	10–12 2020	Muutos %	1–12 2021	1–12 2020	Muutos %
Liiketoiminnan rahavirta						
Liiketulos	1 783	595	199,6	6 069	2 351	158,1
Oikaisut:						
Poistot	214	193	10,7	854	839	1,7
Muut ei-rahämääräiset erät	0	28	-100,0	0	95	-100,0
Oikaisu yhteensä	214	221	-3,3	854	934	-8,6
Käyttöpääoman muutokset						
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos, lisäys (-) / vähennys (+)	2 900	1 737	67,0	-18 427	4 363	522,4
Vaihto-omaisuuden muutos, lisäys (-) / vähennys (+)	-419	0		-669	0	
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos, lisäys (+) / vähennys (-)	-3 116	-94	3 222,2	15 557	-2 456	-733,4
Käyttöpääoman muutos yhteensä	-635	1 643	138,7	-3 539	1 907	285,6
Maksetut korot	-51	-34	-52,7	-205	-151	-35,9
Saadut korot	2	9	-79,2	16	26	-36,3
Muut maksetut ja saadut rahoituserät	-75	-33	-124,7	-294	-136	-116,3
Maksetut/saadut verot	-63	-193	-67,4	-567	-685	17,2
Liiketoiminnan nettorahavirta	1 175	2 209	-46,8	2 333	4 246	45,0
Investointien rahavirta						
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-123	-4	-3 232,8	-131	-8	1 516,1
Tytäryritysten hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	0	1		-2 476	-980	152,5
Investointien nettorahavirta	-123	-3	4 566,7	-2 607	-989	-163,7
Rahoituksen rahavirta						
Maksullinen osakeanti	0	0		0	331	
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0	0		2 000	0	
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	0	0		-764	0	
Lyhytaikaisten lainojen nostot	1 677	879	90,9	1 677	1 296	29,4
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-205	-126	-62,2	-606	-306	98,2
Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut	-101	-73	-38,2	-381	-373	2,1
Maksetut osingot	0	-1 017	-100,0	-1 057	-1 017	3,9
Rahoituksen nettorahavirta	1 371	-338	-505,9	870	-69	1 359,3
Valuuttakurssien muutoksen vaikutus	158	100	58,1	363	-441	182,4
Rahavarojen muutos	2 581	1 968	31,2	959	2 747	-65,1
Rahavarat tilikauden alussa	6 919	6 574	5,2	8 541	5 794	47,4
Rahavarat tilikauden lopussa	9 500	8 541	11,2	9 500	8 541	11,2

LIITETIEDOT

Tilinpäätöstiedote laadittu IAS 34 Osavuositarkastukset -standardin mukaisesti noudattaen vuositilinpäätöksessä 2020 kerrottuja laatimisperiaatteita sekä vuonna 2021 voimaan tulleita IAS-/IFRS-standardimuutoksia, joilla ei ole ollut olennaista vaikutusta tilinpäätöstiedotteeseen. Kaikki esitetyt luvut ovat pyöristettyjä, minkä vuoksi esimerkiksi yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluovusta.

1. TOIMINTASEGMENTIT

Konsernilla on kolme raportoivaa segmenttiä eli konsernin strategiset liiketoimintaryhmät:

- Projektihenkilöstö-liiketoimintaryhmä tarjoaa maailmanlaajuisesti projektihenkilöstöpalveluita suuriin investointiprojekteihin.
- Konsultointi-liiketoimintaryhmä tarjoaa projektien ja investointien hallintaan keskittyvää konsultointia sekä projektinhallintaohjelmistoratkaisuja Pohjoismaista käsin toimiville yrityksille.
- Uusiutuva Energia-liiketoimintaryhmä tarjoaa projektinhallintaa, suunnittelua ja rakentamista pääasiassa tuulipuistourakoihin Pohjoismaissa ja Baltiassa.

Konsernin esittämä segmentti-informaatio perustuu johdon sisäiseen raportointiin, jonka laatimisperiaatteet ovat IFRS-standardien mukaiset. Segmenttiraportoinnissa konsernin emoyhtiön sisäisiä veloituksia ei seurata segmenttitasolla.

LIKEVAIHTO

Tuhatta euroa	2021	2020	Muutos
Projektihenkilöstö	76 205	62 941	21,1 %
Konsultointi	16 138	14 533	11,0 %
Uusiutuva Energia	50 401	0	N/A
Yhteensä	142 744	77 474	84,2 %

Vuonna 2021 Dovre Groupilla oli kolme asiakasta, joiden kunkin osuus koko konsernin liikevaihdosta oli yli 10 %. Konsernin liikevaihto näiltä asiakkailta oli noin 48,0 miljoonaa euroa. Kaksi asiakasta kuului Uusiutuva Energia- liiketoimintaryhmään ja yksi asiakas Projektihenkilöstö-liiketoimintaryhmään. Vuonna 2020 Dovre Groupilla oli yksi merkittävä asiakas, jonka osuus konsernin liikevaihdosta oli yli 10 %. Konsernin liikevaihto tältä asiakkaalta oli noin 9,3 miljoonaa euroa vuonna 2020.

LIIKETULOS

Tuhatta euroa	2021	2020	Muutos
Projektihenkilöstö	2 911	1 886	54,4 %
Konsultointi	2 299	1 480	55,3 %
Uusiutuva Energia	1 881	0	N/A
Muut toiminnot	-742	-731	-1,5 %
Kohdistamattomat	-281	-284	1,0 %

Yhteensä	6 069	2 352	158,1 %
-----------------	--------------	--------------	---------

Muut toiminnot ovat konsernin segmenttien käyttämiä yhteisiä resursseja ja koko konsernille kuuluvia kuluja.

Segmenteille kohdistamattomia kuluja ovat asiakassopimusten ja niihin liittyvien asiakassuhteiden poistot.

HENKILÖSTÖ

Henkilöstö keskimäärin	2021	2020
Projektihenkilöstö	685	541
Konsultointi	87	85
Uusiutuva Energia	22	0
Muut toiminnot	2	3
Yhteensä	796	629

Projektihenkilöstö-liiketoimintaryhmän henkilöstöstä 21 (22) % oli itsenäisiä liikkeenharjoittajia.

2. LIIKEVAIHTO

Liikevaihto tuottotyypeittäin

Tuhatta euroa	2021	% Liike- vaihdosta	2020	% Liike- vaihdosta
Palvelutuotot	91 855	64,3 %	77 001	99,4 %
Lisenssituotot	285	0,2 %	278	0,4 %
Lisenssien ylläpitotuotot	202	0,1 %	195	0,3 %
Projektituotot	50 401	35,3 %	0	N/A
Yhteensä	142 742	100,0 %	77 474	100,0 %

Liikevaihto yhtiön kotipaikan mukaan

Tuhatta euroa	2021	% Liike- vaihdosta	2020	% Liike- vaihdosta
Suomi	56 112	39,3 %	7 000	9,0 %
Norja	57 013	39,9 %	52 864	68,2 %
Kanada	7 382	5,2 %	7 747	10,0 %
Singapore	22 236	15,6 %	9 863	12,7 %
Muut maat	0	0,0 %	0	0,0 %
Yhteensä	142 742	100,0 %	77 474	100,0 %

3. HANKITUT LIKETOIMET

Tilikauden 2021 hankinnat

Suvic Oy

Dovre Group hankki 31.3.2021 toteutuneella yrityskaupalla osake-enemmistön (51 %) suomalaisesta tuulivoiman suunnittelu- ja rakennusyhtiö Suvic Oy:stä. Suvic on erikoistunut tuulipuistojen KVR-urakointiin sekä projektinjohtourakointiin niin tuulivoimassa kuin teollisuusrakentamisessakin.

Järjestelyn velaton ja kassaton kauppahinta oli noin 3,1 miljoonaa euroa, josta 2 miljoonaa euroa maksettiin käteisenä. Lisäksi Suvicin myyjille luovutettiin yhteensä 3 miljoonaa Dovre Group Oyj:n osaketta, jotka Dovre Group laski liikkeelle myyjille suunnatussa osakeannissa. Merkintähinta noin 1,1 euroa kirjattiin kokonaisuudessaan Dovre Groupin sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon (SVOP).

Kauppaan liittyneet neuvonta- ja asiantuntijapalvelukulut, noin 51 tuhatta euroa, on sisällytetty tuloslaskelmassa liiketoiminnan muihin kuluihin. Suunnattuun osakeantiin liittyvät kulut, noin 45 tuhatta euroa, on kirjattu sijoitetun vapaan pääoman rahastoon.

Hankinnasta syntyi liikearvoa 3,3 milj. euroa. Yritysosto laajentaa Dovren uusiutuvan energian osaamista Pohjoismaissa. Dovren strategia on palvella nykyisiä energia- sekä öljy- ja kaasualan asiakkaitamme heidän uusiutuvan energian projekteissaan sekä luoda uusia asiakkuuksia toimialalle. Suvic-yritysosto on tärkeä askel tämän kasvustrategian toteuttamisessa uusiutuvassa energiassa.

Hankitun liiketoiminnan vaikutus on hankinta-ajankohdasta alkaen ollut 11,2 milj. euroa konsernin liikevaihtoon ja -0,1 milj. euroa tilikauden tulokseen. Jos hankinta olisi tapahtunut 1.1.2021, vaikutus konsernin liikevaihtoon olisi ollut 13,9 milj. euroa ja tulokseen -0,5 milj. euroa.

Hankitun liiketoiminnan myyntisaamisten ja ostovelkojen tasearvot vastaavat niiden käypiä arvoja.

Vastike

Tuhatta euroa

Käteinen	2 000
Osakeanti	1 119

Vastike yhteensä **3 119**

Hankinnasta kirjatut varat ja velat ovat seuraavat:

Tuhatta euroa	Käypä arvo
Aineettomat hyödykkeet	23
Aineelliset hyödykkeet	293
Laskennalliset verosaamiset	78
Myyntisaamiset ja muut saamiset	2 113
Rahoitusvarat	794
Rahat ja pankkisaamiset	88
Rahoitusvelat	-226
Ostovelat ja muut velat	-3 051
Takuuvaraukset	-398
Hankitut erotettavissa olevat nettovarot	-286

Vähennetään määräysvallattomien osuus	140
Lisätään liikearvo	3 265
Hankitut nettovarot	3 119

eSite

Dovre Group osti elokuussa eSiten liiketoiminnot energiayhtiö Fortumilta. eSite on teollisuuden virtuaalimallinnukseen keskittyvä startup, joka on erikoistunut tuotantolaitosten kuvantamiseen ja 3D-mallinnukseen.

Liiketoimintakaupalla ei ollut olennaista vaikutusta Dovren vuoden 2021 tulokseen tai taloudelliseen asemaan. Hankitusta liiketoiminnosta syntynyt liikearvo 0,3 milj. euroa sisältyy Konsultoinnin liikearvoon.

Tilikauden 2020 hankinnat

Konsernilla ei ollut liiketoimintojen hankintoja vuonna 2020.

4. LIIKEARVO

Tuhatta euroa	2021	2020
Hankintameno 1.1.	16 390	17 443
Lisäys	3 565	0
Muuntoerot (+/-)	942	-1 053
Kirjanpitoarvo 31.12.	20 898	16 390

Vuoden 2021 lisäys liittyy Suvic Oy:n ja eSite-liiketoiminnan hankintoihin.

Dovre Groupin liikearvo jakautuu rahavirtaa tuottaville yksiköille seuraavasti:

Tuhatta euroa	2021	2020
Projektihenkilöstö	16 610	15 668
Konsultointi	1 023	723
Uusiutuva Energia	3 265	0
Yhteensä	20 898	16 390

Kaikkien rahavirtaa tuottavien yksiköiden vuosittainen arvonalentumistesti tehdään vuoden lopun tilanteesta. Projektihenkilöstön osalta liikearvon lisäksi testataan NPC-tavaramerkki, jolla on rajoittamaton taloudellinen vaikutusaika. Tavaramerkin kirjanpitoarvo oli noin 1,3 miljoonaa euroa 31.12.2021 (1,3 miljoonaa 31.12.2020).

Testauksessa rahavirtaa tuottavan yksikön kirjanpitoarvoa verrataan sen käyttöarvoon, joka perustuu laskelmaan sen käyttöarvosta. Nämä laskelmat perustuvat johdon hyväksymiin suunnitelmiin, jotka kattavat viiden vuoden ajanjakson. Laskelmassa käytetyt keskeiset muuttujat ovat liikevaihdon kasvu ja liikevoittoprosentti. Muuttujat perustuvat toteutuneeseen kehitykseen, liiketoimintaryhmän markkina-asemaan ja kasvupotentiaaliin liiketoimintaryhmän markkinoilla. Diskonttauskoron määrittelyssä on käytetty pääomarakennetta, joka perustuu verrokkiryhmän taseisiin ja tilinpäätöstietoihin.

Testauksen perusteella kaikkien rahavirtaa tuottavien yksiköiden kerrytettävissä olevat rahamäärät ylittivät niiden tasearvot, eikä niiden liikearvon arvo ollut näin ollen alentunut.

Keskeiset oletukset:

	2021	2020
Liikevaihdon kasvu keskimäärin, %		
Projektihenkilöstö	10,3	12,5
Konsultointi	8,3	2,5
Uusiutuva Energia	23,9	-
Liikevoittoprosentti keskimäärin, %		
Projektihenkilöstö	4,4	3,6
Konsultointi	11,1	11,2
Uusiutuva Energia	4,5	-
Ennusteperiodin jälkeinen kasvu, %		
Projektihenkilöstö	1,0	1,0
Konsultointi	1,0	1,0
Uusiutuva Energia	1,0	-
Diskonttauskorko ennen veroja, %		
Projektihenkilöstö	11,7	11,8
Konsultointi	11,7	12,0
Uusiutuva Energia	12,7	-

Alla olevassa taulukossa on esitetty keskeisten oletusten herkkyys, joilla käyttöarvo on yhtä suuri kuin kirjapitoarvo (muiden parametrien pysyessä muuttumattomina).

	Muutos
Liikevoittoprosentti, %-yksikkö	
Projektihenkilöstö	-2,3
Konsultointi	-10,5
Uusiutuva Energia	-4,1
Diskonttauskorko ennen veroja, %-yksikkö	
Projektihenkilöstö	24,3
Konsultointi	407,0
Uusiutuva Energia	178,5

5. VUOKRASOPIMUKSET

Dovre Groupin käyttöoikeusomaisuuserät koostuvat toimistovuokrasopimuksista ja työmaakalustosta. Toimistovuokrasopimukset on sisällytetty tase-erään Käyttöoikeusomaisuuserät, rakennukset. Vuokrattu työmaakalusto on sisällytetty tase-erään Käyttöoikeusomaisuuserät, koneet ja kalusto.

Suurin osa toimistovuokrista on määräaikaista sopimuksia ja osa näistä sopimuksista sisältää jatko-optiota jatkaa sopimusta määräajoin. Dovre on arvioinut käyttöoikeusomaisuuserää määrittäessä, että tullaanko vuokrasopimusten käyttämään. Sopimuksissa, jotka ovat toistaiseksi voimassa olevia 3–12 kuukauden irtisanomisajalla, on todennäköiseksi vuokra-ajaksi määriteltä 2–4 vuotta.

Uusiutuva Energia-liiketoimintaryhmään kuuluvalla tytäryhtiöllä Suvic Oy:lla on lisäksi vuokrattu työmaakalusto. Sopimukset ovat määräaikaista ja niiden pituus on 3–5 vuotta.

Tuhatta euroa	31.12.2021	31.12.2020
Pitkäaikaiset vuokrasopimusvelat	980	1 175
Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat	460	352
Vuokrasopimusvelat yhteensä	1 440	1 527

Erääntyvien maksujen maturiteettijakauma

Tuhatta euroa	31.12.2021	31.12.2020
0-1	460	352
1-2	407	323
2-3	302	327
3-4	172	252
4-5	99	134
Yli 5 vuotta	0	138
Yhteensä	1 440	1 527

Vuokrasopimusten kassavirtavaikutus

Tuhatta euroa	31.12.2021	31.12.2020
Vuokrasopimusvelan pääoman lyhennysten maksut	-381	-373
Vuokrasopimusvelan koron maksut	-51	-60
Yhteensä	-432	-432

Vuokrasopimusten tuloslaskelmaerät

Tuhatta euroa	2021	2020
Käyttöoikeusomaisuuserien poistot	-437	-413
Vuokrasopimusvelan korkokulu	-49	-60
Vuokratulut arvoltaan vähäisistä sopimuksista	-73	-19
Muuttuviin vuokramaksuihin liittyvät kulut, jotka eivät sisälly vuokravastuiden arvostamiseen	-154	-64
Yhteensä	-714	-556

6. RAHOITUSVARAT

Rahoitusvarat käypään arvoon tulosvaikutteisesti

Tuhatta euroa	31.12.2021	31.12.2020
Ei-listattu oman pääoman ehtoinen rahoitusvara	1 056	1 056
Rahastosijoitukset	800	0
Yhteensä	1 856	1 056

Ei-listattu oman pääoman ehtoinen rahoitusvara

Ei-listattu oman pääoman ehtoinen rahoitusvara sisältää Dovre Group Oyj:n omistuksen SaraRasa Bioindo Pte. Ltd.:sta (Bioindo). Dovre Groupin omistus Bioindosta on 19,86 % vuoden 2021 lopussa. Dovre Groupin sijoitus Bioindoon ei ole osa konsernin ydinliiketoimintaa. Sijoituksen käyvän arvon luokituksen taso on 3 käyvän arvon hierarkiassa.

Bioindon oma pääoma oli 2,5 milj. Yhdysvaltain dollaria vuoden 2021 lopussa (1,3 milj. vuoden 2020 lopussa). Vuoden 2021 ennakoitu tulos on noin 0,6 milj. Yhdysvaltain dollaria.

SaraRasa on sopinut koko pellettituotantonsa myymisestä tammikuulle 2024 saakka.

SaraRasa Bioindo Pte. Ltd:n kokonaan omistama tytäryhtiö PT SaraRasa Biomass on laajentanut tuotantoaan tehdaslokaatioissaan Surabayassa. Tuotantokapasiteetti on noussut yli 20 %:a ja varastointikapasiteetti yli 100 %:a verrattuna vuoteen 2020. Tehtaan laajennusosa valmistui vuoden 2021 lopussa. Nykyisen tehtaan laajentamisen odotetaan parantavan tehtaan kannattavuutta mittakaavaetujen ansiosta ja se rahoitettiin yhtiön ylimääräisillä kassavaroilla.

Rahastosijoitukset

Rahastosijoitukset sisältävät Dovren tytäryhtiön Suvic Oy:n sijoitusrahasto-osuudet.

7. MYYNTI- JA MUUT SAAMISET

Tuhatta euroa	31.12.2021	31.12.2020
Myyntisaamiset	26 997	12 802
Arvon alentumisvaraus myyntisaamisista	-25	-24
Muut saamiset	139	163
Siirtosaamiset	5 054	797
Yhteensä	32 165	13 738

Tuhatta euroa	31.12.2021	31.12.2020
Siirtosaamiset		
Valmistusasteen mukainen tuloutus	3 822	0
Siirtosaamiset myynneistä	661	626
Muut siirtosaamiset	571	172
Yhteensä	5 054	797

Muihin siirtosaamisiin sisältyy liikekulujen jaksotuksia.

Myyntisaamisten kirjanpitoarvo on kohtuullinen arvio niiden käyvästä arvosta. Dovre Group ei ole kirjannut IFRS 9:n mukaista odotettavissa olevaa luottotappiovarausta myyntisaamisista, koska Dovre Group ei ole pystynyt arvioimaan sitä luotettavasti toteutuneiden luottotappioiden vähyden vuoksi. Viimeisen 10 vuoden aikana toteutuneiden myyntisaamisten arvonalentumisen määrä on ollut keskimäärin 12 tuhatta euroa, joka on keskimäärin 0,07 % myyntisaamisista.

Myyntisaamisten ikäjakauma

Tuhatta euroa	31.12.2021	31.12.2020
Erääntymättömät	18 748	8 793
Erääntyneet		
Alle 30 päivää	5 287	3 380

30 - 60 päivää	2 152	440
61 - 90 päivää	314	181
Yli 90 päivää	496	8
Yhteensä	26 997	12 802

8. VAKUUKSET JA VASTUUSITOUMUKSET

Tuhatta euroa	31.12.2021	31.12.2020
Annetut vakuudet rahoituslaitoslainoista ja shekkitalilimiiteistä		
Pantatut myyntisaamiset	5 606	5 348
Yrityskiinnitykset	5 000	3 000
Velkatakaus tililuotosta	1 325	1 222
Muut takaukset	3 107	2 961
	15 038	12 532
Työ- ja takuuajakaisten takausten vastavakuudet		
Sijoitusrahasto-osuus	300	0
Yrityskiinnitykset	6 000	0
	6 300	0

Riita-asiat ja oikeudenkäynnit

Konsernilla ei ole vireillä olevia riita-asioita tai oikeudenkäyntejä.

9. KONSERNIN LUVUT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

Tuhatta euroa	2021 1-3	2020 1-3	2021 4-6	2020 4-6	2021 7-9	2020 7-9	2021 10-12	2020 10-12
LIKEVAIHTO	19 704	23 615	34 195	19 540	46 497	16 507	42 347	17 812
Liiketoiminnan muut tuotot	-15	15	15	82	258	7	8	50
Materiaalit ja palvelut	-43	-57	-10 704	-60	-21 269	-37	-13 950	-37
Työsuhde-etuuksista aih. kulut	-17 817	-21 464	-21 481	-18 097	-21 372	-15 050	-24 706	-16 327
Liiketoiminnan muut kulut	-790	-1 190	-1 013	-783	-1 241	-627	-1 702	-709
KÄYTTÖKATE (EBITDA)	1 038	919	1 013	681	2 874	801	1 998	789
Poistot ja arvonalentumiset	-193	-210	-224	-237	-222	-199	-214	-193
LIIKETULOS (EBIT)	845	709	789	445	2 651	602	1 783	595

10. KONSERNIN TUNNUSLUVUT

Milj. euroa	1-12 2020	1-12 2020
Rahavarat	9,5	8,5
Korollinen vieras pääoma	8,5	6,1
Nettovelat	-1,0	-2,4
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	28,9	23,9
Oma pääoma	28,4	23,9
Taseen loppusumma	69,6	44,5
Oman pääoman tuotto	14,0 %	6,8 %
Sijoitetun pääoman tuotto	17,6 %	7,9 %
Nettovelkaantumisaste	-3,7 %	-10,1 %
Omavaraisuusaste	40,8 %	53,6 %
Henkilöstö keskimäärin tilikauden aikana	796	629
Henkilöstö kauden lopussa	865	610
Tulos / osake, euroa (laimentamaton keskimäärin)	0,035	0,016
Oma pääoma / osake, euroa (laimentamaton kauden loppu)	0,14	0,23